
Pilietinio ir tautinio ugdymo 2016–2020 metų 

tarpinstitucinio veiksmų plano  

priedas 

 

PILIETINIO IR TAUTINIO UGDYMO 2016–2020 METŲ TARPINSTITUCINIO VEIKSMŲ PLANO PRIEMONĖS IR VERTINIMO 

KRITERIJAI 
 

Tikslas, uždaviniai, priemonės 

ir veiksmai (veiklos sritys) 

 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Atsakingos 

institucijos 

Finansavimo šaltinis ir numatomos lėšos (tūkst. 

Eur)  

Vertinimo kriterijai / reikšmės 

2016 2017 2018  

Tikslas – pilietinio ir tautinio ugdymo priemonėmis įgalinti Lietuvos pilietį prisiimti asmeninę atsakomybę už Lietuvos dabartį ir ateitį 

Efekto kriterijai: 

1. Visuomenės dalis, kuri labai didžiuojasi savo šalies tapatybe (esama reikšmė – 2012 m. 23 proc. Siekiama reikšmė – 50 proc.) (Europos vertybių tyrimas) 

2. Pilietinės galios indeksas  (esama reikšmė – 2014 m. visuomenės Pilietinės galios indekso vidutinė reikšmė – 34,0. Siekiama reikšmė – 45 proc.) (Pilietinės 

galios indekso tyrimas) 

1. Uždavinys: atnaujinti ir tobulinti pilietinį ir tautinį ugdymą 

Rezultato kriterijai: 

1. Bendroji mokinių Pilietinės galios indekso vidutinė reikšmė (esama reikšmė – 2014 m. 52,4 balų. Siekiama reikšmė – 60 balų) (Pilietinės galios indekso 

tyrimas) 

2. Mokinių pilietinio ugdymo mokykloje veiksmingumo vertinimas (esama reikšmė – 2014 m. 57,3 proc. vertina kaip veiksmingą (7–10 balų). Siekiama reikšmė –

65 proc.) (Pilietinės galios indekso tyrimas) 

1.1. Priemonė: atnaujinti 

pilietinio ir tautinio ugdymo 

turinį ir priemonių bazę 

    

1.1.1. Veikla: organizuoti 

pagrindinio ugdymo istorijos ir 

pilietiškumo pagrindų 

bendrųjų programų 

2016 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

- - Atnaujintos istorijos ir pilietiškumo 

pagrindų bendrosios programos 



2 
 

 
 

atnaujinimą, stiprinant istorinę, 

tautinę savimonę ir 

pilietiškumą 

1.1.2. Veikla: teikti pagalbą 

mokykloms, įgyvendinant 

pradinio ugdymo lietuvių 

kalbos ir pagrindinio bei 

vidurinio ugdymo lietuvių 

kalbos ir literatūros bendrąsias 

programas 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 30,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 30,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 30,0  

Metodinė ir dalykinė pagalba 

mokykloms 

1.1.3. Veikla: nacionaliniu 

lygmeniu organizuoti 

ekspertinį istorijos, lietuvių 

kalbos, literatūros, 

pilietiškumo pagrindų 

vadovėlių vertinimą 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 5,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 5,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 5,0  

Įvertinti istorijos, lietuvių kalbos, 

literatūros, pilietiškumo pagrindų 

vadovėliai (10 vadovėlių kasmet) 

1.1.4. Veikla: sisteminti ir 

skelbti nacionalinio saugumo 

ir krašto gynybos temomis 

medžiagą mokytojams, 

jaunimo darbuotojams, su 

jaunimu dirbančioms ir 

jaunimo organizacijoms 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

- - - Parengta nauja medžiaga, skelbiama 

viešai 

Krašto 

apsaugos 

ministerija 

- - - 

1.1.5. Veikla: inicijuoti 

Lietuvos istorijos, lietuvių 

kalbos ir literatūros mokymosi 

šaltinių bazės 

www.šaltiniai.info papildymą 

tekstine, garsine, vaizdine 

medžiaga ir inovatyvių 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos  

– 15,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0  

 

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

finansavimo 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0  

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

Tekstinės, garsinės, vaizdinės 

medžiagos objektų skaičius 

http://www.šaltiniai.info/


3 
 

 
 

mokymosi išteklių kūrimą lėšos – 100,0  finansavimo 

lėšos – 100,0  

1.1.6. Veikla: mokyklas ir 

kitus švietimo teikėjus, 

vykdančius ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo ir formaliojo 

profesinio mokymo 

programas, aprūpinti 

pilietiniam ir tautiniam 

ugdymui reikalingomis 

priemonėmis 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

Priemonių, kuriomis aprūpintos  

mokyklos, skaičius 

1.2. Priemonė: stiprinti 

mokytojų, savivaldybių 

administracijų švietimo 

padalinių, nevyriausybinių 

organizacijų, jaunimo ir 

kultūros darbuotojų 

kompetenciją 

    

1.2.1. Veikla: organizuoti 

dalykinės kvalifikacijos 

tobulinimo programų 

įgyvendinimą istorijos, lietuvių 

kalbos, pilietiškumo pagrindų, 

kitų dalykų mokytojams, 

jaunimo ir kultūros 

darbuotojams pilietiniam ir 

tautiniam ugdymui stiprinti 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0  

 

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos – 17,4  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0  

 

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos – 52,2  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 30,0  

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos – 52,2  

Įgyvendintos  dalykinės kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

 



4 
 

 
 

1.2.2. Veikla: įgyvendinti 

kvalifikacijos tobulinimo 

programas mokytojams, 

savivaldybių administracijų 

švietimo padalinių 

darbuotojams, nevyriausybinių 

organizacijų atstovams, 

jaunimo ir kultūros 

darbuotojams socialinių, 

pilietinių veiklų vykdymo, 

nacionalinio saugumo, 

informacinio raštingumo, 

krašto gynybos, strateginės 

komunikacijos ir pilietinio 

pasipriešinimo klausimais 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

 

 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

 

Įgyvendintos kvalifikacijos tobulinimo 

programos 

 

 

1.2.3. Veikla: rekomenduoti 

aukštosioms mokykloms 

parengti pasirenkamąjį 

pilietinio ugdymo modulį 

 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

- - - Parengta rekomendacija aukštosioms 

mokykloms 

1.2.4. Veikla: parengti 

metodines priemones 

mokytojams, skirtas 

pilietiniam ir tautiniam 

ugdymui 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 5,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 5,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 5,0 

Parengtos metodinės priemonės 

1.3. Priemonė: neformaliojo 

švietimo priemonėmis didinti 

mokinių pilietiškumą 

    

1.3.1. Veikla: skatinti vaikų ir 

jaunimo dalyvavimą muziejų, 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

- ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

Edukacinių veiklų dalyvių skaičius  



5 
 

 
 

bibliotekų, nacionalinių ir 

regioninių parkų edukacinėse 

veiklose, renginiuose, 

skirtuose Lietuvos istorijos, 

kalbos ir  kultūros pažinimui 

ministerija finansavimo 

lėšos – 100,0 

finansavimo 

lėšos – 100,0 

Kultūros 

ministerija 

Lietuvos 

kultūros taryba 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Edukacinių veiklų muziejuose ir 

bibliotekose dalyvių skaičius  

Krašto 

apsaugos 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 2,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 2,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 2,0  

9300 edukacinių veiklų ir renginių 

lankytojų 

Kūno kultūros 

ir sporto 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 2,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 2,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos  

– 2,0  

1500 dalyvių dalyvaus edukaciniuose 

Lietuvos sporto muziejaus renginiuose 

1.3.2. Veikla: rengti Krašto 

apsaugos dienos renginį 

aukštesniųjų klasių mokiniams 

krašto apsaugos sistemos 

institucijose ir jų padaliniuose 

kasmet spalio pirmąją savaitę 

2016–2020 Krašto 

apsaugos 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0 

1500 mokinių, dalyvavusių Krašto 

apsaugos dienos renginyje 

2. Uždavinys: stiprinti pilietinį ir politinį aktyvumą, kritinį mąstymą ir bendruomeniškumą 

Rezultato kriterijai: 

1. Lietuvos gyventojų dalyvavimas visuomeninių organizacijų ir judėjimų veikloje (esama reikšmė – 2014 m. dalyvavo 9 proc., siekiama – 15 proc.) (Pilietinės 

galios indekso tyrimas) 

2. Lietuvos gyventojų narystė įvairaus pobūdžio visuomeninėse organizacijose ir sambūriuose (esama reikšmė 2015 m. – 32 proc., siekiama – 40 proc.) (Pilietinės 

galios indekso tyrimas) 

3. Mokinių, dalyvavusių įvairiose jaunimo organizacijose, dalis (esama reikšmė – 2014 m. dalyvavo 40,3 proc. Siekiama reikšmė – 50 proc.) (Pilietinės galios 



6 
 

 
 

indekso tyrimas) 

4. Santykinis jaunimo aktyvumas rinkimuose (esama jaunimo rinkimų aktyvumo reikšmė 2015 m. – 65,9 proc. bendro rinkimų aktyvumo (VRK duomenys). 

Siekiama reikšmė – 75 proc. bendro rinkimų aktyvumo)  

5. Lietuvos gyventojų, kurie domisi politika, procentas (esama reikšmė (ESS 2013 m. tyrimo duomenimis) – 20 proc. Siekiama reikšmė – 35 proc.) 

2.1. Priemonė: stiprinti 

pilietines, kultūrines, 

socialines veiklas ir įgūdžius 

    

2.1.1. Veikla: parengti ir 

pateikti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei pasiūlymus dėl 

nacionalinio pilietinės 

visuomenės fondo įsteigimo, 

siekiant užtikrinti nuoseklų 

nevyriausybinių organizacijų 

stiprinimą ir plėtrą 

2016 Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

- - - Parengti pasiūlymai  

 

2.1.2. Veikla: finansuoti 

nevyriausybinių organizacijų 

projektus, skirtus stiprinti 

pilietiškumą ir 

bendruomeniškumą 

 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

–10,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 20,0 

Paremtų projektų skaičius 

Krašto 

apsaugos 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 217,2 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 217,2 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 217,2 

Paremtų projektų skaičius 

Užsienio 

reikalų 

ministerija 

 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0 

Paremtų projektų skaičius 

Tautinių 

mažumų 

departamentas 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0 

Paremtų projektų skaičius 



7 
 

 
 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

2.1.3. Veikla: skatinti ir remti 

(finansiškai ir kitomis 

priemonėmis) nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų institucijų 

vasaros stovyklų, skirtų 

pilietinėms, lituanistinėms, 

socialinėms ir pilietinėms 

veikloms skatinti, 

organizavimą ir tikslinių 

grupių dalyvavimą jose 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0  

 

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos – 100,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 7,0 

 

ES struktūrinių 

fondų ir 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos – 100,0  

Mokymai stovyklų vadovams. 

Vasaros stovyklose dalyvavusių 

mokinių skaičius  

Krašto 

apsaugos 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 188,3  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 188,3  

Valstybės 

biudžeto lėšos  

– 188,3  

4000 jaunųjų šaulių ir moksleivių, 

dalyvavusių Lietuvos šaulių sąjungos 

vasaros stovyklose 

2.1.4. Veikla: remti pilietinio, 

tautinio, lituanistinio ugdymo 

projektus 

2016–2020 Kultūros 

ministerija 

Lietuvos 

kultūros taryba 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 116,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

 

Paremtų pilietinio, tautinio, 

lituanistinio ugdymo projektų skaičius 

2.2. Priemonė: didinti Lietuvos 

visuomenės 

bendruomeniškumą, 

pilietiškumą ir istorinę 

savivoką 

    

2.2.1. Veikla: steigti leidyklų ir 

autorių apdovanojimą už 

geriausią ar vertingiausią 

pilietiškumą ir patriotiškumą 

skatinančią metų knygą 

2016–2020 Krašto 

apsaugos 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 9,75 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 9,75 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 9,75 

Įsteigta ir kasmetinės Vilniaus knygų 

mugės metu įteikta premija 



8 
 

 
 

2.2.2. Veikla: inicijuoti ir remti 

nuolatines komunikacijos 

kampanijas skirtingoms 

tikslinėms auditorijoms, 

siekiant didinti jų pilietiškumą, 

atsparumą informacinėms 

grėsmėms, socialinį ir politinį 

aktyvumą 

 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Įgyvendintų komunikacijos kampanijų 

skaičius / pasiektų tikslinių auditorijų 

narių skaičius 

Krašto 

apsaugos 

ministerija 

- - - Įgyvendinta ne mažiau dviejų 

komunikacijos kampanijų  

Užsienio 

reikalų 

ministerija 

- - - Įgyvendintų komunikacijos kampanijų 

skaičius 

2.2.3. Veikla: rengti ir remti 

nacionalinius projektus ir kitas 

veiklas, skirtas ugdyti 

pilietiškumą ir kritinį 

mąstymą, socialinį ir politinį 

aktyvumą, kultūros, šalies 

istorijos ir Lietuvos 

kariuomenės pažinimą 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Surengtų ir paremtų projektų ir veiklų 

skaičius 

Krašto 

apsaugos 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 27,3 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 27,3 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 27,3 

Surengti moksleivių konkursai „Ką 

žinai apie Lietuvos kariuomenę“ ir 

„Praeities stiprybė dabarčiai“ 

2.2.4. Veikla: organizuoti 

renginius, skatinančius 

bendruomeniškumą, 

pilietiškumą, gilinančius 

istorinę-kultūrinę savimonę, 

remti istorinės-kultūrinės 

atminties išsaugojimo 

iniciatyvas 

2016–2020 Krašto 

apsaugos 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 13,5 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 13,5 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 13,5 

Suorganizuota Partizanų pagerbimo, 

kariuomenės ir visuomenės vienybės 

diena 

Kultūros 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 130,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Suorganizuotų renginių  ir paremtų 

iniciatyvų skaičius 

2.3. Priemonė: didinti 

visuomenės atsparumą 

    



9 
 

 
 

informacinėms grėsmėms 

2.3.1. Veikla: pasitelkiant 

visuomenės informavimo 

priemones, didinti visuomenės 

gebėjimus kritiškai vertinti ir 

analizuoti informaciją 

2016–2020 Kultūros 

ministerija 

Lietuvos 

kultūros taryba 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 100,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

 

Asmenų, dalyvavusių žiniasklaidos 

raštingumo ir kritinio mąstymo 

skatinimo iniciatyvose, skaičius  

 Spaudos, 

radijo ir 

televizijos 

rėmimo fondas 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 144,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 144,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 144,0  

Paremtų projektų skaičius 

2.3.2. Veikla: organizuoti 

seminarus savivaldybių 

darbuotojams, nevyriausybinių 

organizacijų, žiniasklaidos, 

kultūros atstovams 

nacionalinio saugumo, krašto 

gynybos, pilietinio 

pasipriešinimo, strateginės 

komunikacijos klausimais 

2016–2020 Krašto 

apsaugos 

ministerija 

- - - Suorganizuota 160 seminarų 

nacionalinio saugumo, krašto gynybos, 

pilietinio pasipriešinimo, strateginės 

komunikacijos klausimais 

2.3.3. Veikla: atlikti 

visuomenės informavimo 

priemonių naudojimo 

raštingumo pokyčių tyrimą 

2016 Kultūros 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 20,0 

- - Atliktas visuomenės informavimo 

priemonių naudojimo raštingumo 

pokyčių tyrimas 



10 
 

 
 

2.4. Priemonė: plėsti ir stiprinti 

užsienio lietuvių ir Lietuvos 

ryšius 

    

2.4.1. Veikla: parengti 

rekomendacinę integruotą 

lituanistinio švietimo 

programą, apimančią lietuvių 

kalbos, Lietuvos valstybės 

istorijos, kultūros, pilietinio 

ugdymo mokymą, su mokymo 

priemonėmis 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 10,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 20,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 25,0 

Parengta  rekomendacinė integruota 

lituanistinio švietimo programa,  

mokymo priemonių komplektas, 

organizuoti mokytojų mokymai, 

mokyklos aprūpintos mokymo 

priemonėmis  

2.4.2. Skleisti informaciją ir 

skatinti užsienio lituanistinio 

švietimo įstaigas dalyvauti 

Lietuvoje organizuojamose 

pilietinio ugdymo akcijose 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

- Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 1,5 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 1,5 

Pilietinėse akcijose dalyvavusių 

užsienio lituanistinio švietimo įstaigų 

skaičius 

3. Uždavinys: sukurti pilietinio ir tautinio ugdymo veiklų valdymo ir stebėsenos sistemą 

Rezultato kriterijai: 

1. Vykdytų tyrimų, veiksmų plano ataskaitų skaičius 

2. Tyrimų apžvalgų pristatymų visuomenei skaičius 

3. Inicijuotų veiksmų plano veiklų, įgyvendintų, reaguojant į tyrimų nustatytas problemas, skaičius 

3.1. Priemonė: vykdyti 

visuomenės pilietiškumo ir 

tautinio ugdymo longitudinius 

tyrimus 

    

3.1.1. Veikla: reguliariai rengti 

pilietiškumo, mokslinių tyrimų 

apžvalgas ir nustatyti naujų 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

- - - Kiekvienais metais parengtos 

apžvalgos 



11 
 

 
 

tyrimų poreikį 

3.1.2. Veikla: remti Pilietinės 

galios indekso tyrimo 

vykdymą 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 15,0 

Paremtas Pilietinės galios indekso 

tyrimas 

3.1.3. Veikla: dalyvauti 

Tarptautiniame pilietinio 

ugdymo ir pilietiškumo tyrime 

(ICCS) ir, remiantis tarptautine 

patirtimi, išplėtoti pilietinio ir 

tautinio ugdymo dalį 

nacionaliniuose mokinių 

pasiekimų tyrimuose 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 40,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 40,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 40,0 

Dalyvauta tarptautiniame pilietinio 

ugdymo ir pilietiškumo tyrime (ICCS). 

Atlikti nacionaliniai mokinių 

pasiekimų tyrimai 

3.1.4. Veikla: parengti 

paraišką Lietuvos mokslo 

tarybai dėl reikminių 

pilietiškumo ir tautiškumo 

tyrimų 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija,  

- - - Parengta paraiška Lietuvos mokslo 

tarybai 

  Lietuvos 

mokslo taryba 

Valstybės 

biudžeto lėšos  

– 100,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos  

– 100,0 

Valstybės 

biudžeto lėšos  

– 100,0 

Atlikti reikminiai pilietiškumo ir 

tautiškumo tyrimai (apie 3 projektus 

per metus) 

3.2. Priemonė: vykdyti veiklų 

valdymą ir atlikti veiksmų 

plano priemonių 

veiksmingumo analizę 

    

3.2.1. Veikla: užsakyti 

veiksmų plano veiksmingumo 

(poveikio visuomenei) tyrimą  

 

2016–2020 Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

- Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 2,0  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

– 2,0 

Atliktas veiksmų plano veiksmingumo 

tyrimai 



12 
 

 
 

________________________________________ 


